
                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

   
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
       от  13.02.2017 г. №  6                             
               д.Буравцовка 

О подготовке проекта изменений 

генерального плана  Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района  

Воронежской области 

 

 На основании поступившего заявления от АО « Земельный залоговый 

фонд Воронежской области» (исх. от 24.01.2017 № 03-31), в соответствии со 

ст. 24 Градостроительного кодекса РФ № 190 –ФЗ, ст. 14 Федерального 

закона от 6 октября 2003 г. № 131 –ФЗ « Об  общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Устава 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области                             

п о с т а н о в л я е т: 

1.Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана  

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области в части перевода земельного участка общей площадью 

142106 кв.м. с кадастровым номером 36:32:6600007:38, из земель  

сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, и информатики, земель для 

обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и 

земель иного социального назначения, с целью развития производственной 

деятельности. 

  2.Проект изменений генерального плана подготовить в срок до 

01.03.2017г. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.Настоящее постановление  вступает в силу с момента  принятия и 

подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов 

«Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Буравцовского сельского 

поселения. 

Глава поселения                                                       Е.В.Попов 


